
Detail produktu

Jelen prací gel Šeřík univerzální, 60 praní, 2,7 l
Každý květen u Jelenovy babičky voněl šeřík. Aby domov mohl vonět celý rok, připravil Jelen tento gel, který prádlo nejen krásně
vypere, ale i provoní šeříkem.
Vlastnosti Jelen prací gel:
• Na praní prádla bílého i stálobarevného.
• S vůní šeříku.
• Šetrný k pokožce i přírodě.
• Dermatologicky testováno.
• Vyrobeno v České republice.
• 60 praní.
Složení Jelen gel na praní:
5 % nebo více, avšak méně než 15 %: mýdlo, aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5 %: neiontové povrchově aktivní
látky, amfoterní povrchově aktivní látky, enzymy, parfém, Benzyl Alcohol, Bronopol, Iodopropynyl Butylcarbamate.

EAN: 8596422550534
Obj. číslo: 756980
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ano
Ekologické praní: Ano
Výrobce: Schicht
Značka: Jelen
Hmotnost 3,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/jelen-serik-univerzalni-praci-gel-60-prani-2-7-l

https://www.bal.cz/jelen-serik-univerzalni-praci-gel-60-prani-2-7-l

